
 
 

UCHWAŁA NR XI/102/2025 
RADY GMINY W SKÓRCZU 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr I/10/2024 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. la, ust. 3a-
4b, ust.6-6b, oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1214 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 2 szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr I/10/2024 Rady Gminy w Skórczu z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania w ten sposób, że 
otrzymuje następujące brzmienie: „Do ustalania odpłatności za udzielone usługi sąsiedzkie przyjmuje się koszt 
jednej godziny świadczenia usługi w wysokości 53,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Skórczu 

 
 

Zbigniew Szulc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 3836


	UCHWAŁA NR XI/102/2025 RADY GMINY W SKÓRCZU z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-06T09:55:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




